АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального района

«Жуковский район»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

от « 03  »  10               2024 г.                                                                             № 1430

О реализации постановления администрации МР

«Жуковский район» от 07.06.2024 г № 693 «Об

утверждении Положения о порядке предоставления

субсидий за счет средств бюджета МО «Жуковский

район»   в рамках реализации  муниципальной

программы «Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной

продукции,  сырья и продовольствия в Жуковском

районе» на поддержку собственного производства

молока : на  реализованное  и(или) отгруженного на

собственную  переработку  коровье и (или) козье

молоко

         В соответствии постановлением администрации МР «Жуковский район от 07.06.2024 г

№ 479 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий за счет средств

бюджета МО «Жуковский район» в рамках реализации муниципальной программы

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия в Жуковском районе» на 1 тонну реализованного молока и(или)

отгруженного на собственную переработку молока», администрация МР «Жуковский

район»

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить ставки субсидий в соответствии с приложением к настоящему

постановлению.

         2.Отделу сельского хозяйства и социального обустройства села довести до сведения

получателей информацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления .

      3.Контроль  за  выполнением  постановления возложить на заместителя  главы

администрации – заведующего отделом  сельского хозяйства и социального обустройства

села.

 Глава администрации                                                                                          А.В.Суярко

Приложение

                                                                                            к постановлению  администрации

                                                                                                              МР «Жуковский район»

                                                                                               от «_03__»    10        2024 г  № 1430

Ставки субсидий

на поддержку собственного производства молока .

                3 квартал 2024 года

(**) Для получателей субсидии  , достигших уровня  молочной продуктивности коров  6000 кг и выше

к ставке субсидирования применяется коэффициент в размере 1,1 .

№п/п Наименование Единица

измерения

Ставка субсидий на 1 тонну

реализованного или отгруженного на

собственную переработку коровьего и

(или)козьего молока  (**) (***)

1

Возмещение части затрат на

поддержку производства молока

 рублей

коровьего

 140

 козьего                                      630